
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2020 rok instytucji kultury – Gminnego 
Centrum Kultury w Grucie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217) oraz art.. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe instytucji kultury – Gminnego Centrum Kultury w Grucie za 
2020 rok, na które składa się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 r. 

2) rachunek zysków i strat sporządzony na 31 grudnia 2020 r. 

3) informacja dodatkowa 

§ 2. Wynik finansowy za 2020 rok tj. zysk netto w wysokości 56 662,04 zł zostanie przeznaczony na 
zwiększenie funduszu instytucji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wójt Gminy Gruta 
 
 

mgr Waldemar Kurkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 czerwca 2021 r.

Poz. 2897


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-04T10:27:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




